
 

 

２ ０ ２ ４ 年 ８ 月 吉 日 

 

お 客 様 各 位 

静 岡 県 労 働 金 庫              

〈 公 印 省 略 〉  

 

 

アカウント凍結に伴う「静岡ろうきん公式Ｘ」取扱い中止のお知らせ 

 

 

日ごろより、当金庫に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫公式Ｘアカウントは、2024 年６月９日にＸ（旧 Twitter）運営会

社の判定により凍結されました。 

以降は、アカウントの復旧と運用再開に向けて、調査やⅩ運営会社への具体的

対処を進めてまいりましたが、凍結解除にいたらず、またアカウント削除の申請

も受理されないため、「静岡ろうきん公式Ｘアカウント」の運用（利用）を終了さ

せていただくことといたしました。 

 何卒ご理解いただきますとともに、今後とも一層のご愛顧をいただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．お取扱いを終了するサービス 

 「静岡ろうきん公式Ｘアカウント」の運用（利用） 

  

２．終了年月日 

2024 年８月 28 日(水) 

 

以上   

 


